PAGE

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КЫПСАК  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 19 »   июнь  2019  йыл                   № 27- 39 /135                 « 19 » июня  2019 года

Әбделмәмбәт ауылы

    д. Абдулмамбетово
Об утверждении Соглашений между органами местного самоуправления муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и органами местного самоуправления сельских поселений муниципального района Бурзянский  район Республики Башкортостан о передаче сельскими поселениями части полномочий муниципальному району

В соответствии с п.20 части 1 статьи 14 и ч.4 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Кипчакский сельсовет, Совет сельского поселения Кипчакский сельсовет  муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан  р е ш и л:

1. Утвердить Соглашения между  органами местного самоуправления

муниципального района  Бурзянский  район Республики Башкортостан и органом местного самоуправления сельским поселением Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, о передачи части полномочий сельского поселения муниципальному району.

     2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2019 года.

     3.Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего
доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Кипчакский сельсовет  муниципального района  Бурзянский
  район Республики   Башкортостан   и   обнародовать   на информационном стенде сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский  район  Республики Башкортостан.

	Председатель Совета сельского поселения Кипчакский сельсовет
	Н.Б.Усманов